
2024年 6月 

 

お客さま各位 

スマート web受付 入力方法一部変更のご案内 

 

時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、現在ご利用いただいております「スマート web 受付」におきまして、保存試験の入力方法を一部変更

いたします。つきましては、下記内容ご確認の上、ご利用いただきますようよろしくお願いいたします。 

尚、弊社ホームページにて操作マニュアル（PDF）もご用意しております。併せてご確認ください。 

 

 

●変更内容：保存試験における検査日入力方法  

旧）プルダウン方式 → 新）直接入力方式 

旧）プルダウン方式 新）直接入力方式 

 

 

 

 

 

 

 

 

それぞれプルダウンから希望時期を選択 検査希望時期をボックス内に直接入力してください 

 

 

●変更日：2024 年 6 月 2日（日） 

 

●スマート web 受付に関する問い合わせ先：業務部（山本） 092-623-2211 

 

 

以上 

ESC2406② 


